
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ 

м їх мї м. Суми №

Про затвердження складу 
відбіркової комісії для абітурієнтів 
іноземців та осіб без громадянства

Відповідно до Положення про Приймальну комісію Сумського 
державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка ухваленого 
рішенням вченої ради університету 24 березня 2025 року, протокол № 9, 
затвердженого наказом університету № 177 від 24 березня 2025 року «Про 
введення в дію рішень вченої ради університету від 24 березня 2025 року», на 
підставі Порядку видачі іноземцям та особам без громадянства запрошень на 
навчання (стажування) в Україні та їх реєстрації, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 01.11.2013 року № 1541, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 25.11.2013 року за 
№ 2004/24536 (із змінами і доповненнями, внесеними наказами Міністерства 
освіти і науки України, від 11 грудня 2015 року № 1272 від 11 серпня 
2017 року № 1167, від 20 січня 2021 року № 71), службової записки 
начальника відділу роботи з іноземними студентами та рішення приймальної 
комісії від 29.12.2025 року, протокол № 65

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад відбіркової комісії для абітурієнтів іноземців та осіб без 

громадянства на 2026 рік:

1. Поджарова Марина Миколаївна - начальник відділу роботи з 

іноземними студентами, голова комісії.

2. Дєнєжніков Сергій Сергійович - провідний фахівець відділу роботи з 

іноземними студентами, заступник голови комісії.



3. Дегтярьов Вадим Анатолійович - фахівець відділу роботи з іноземними 

студентами, член комісії.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В. о. ректора Юрій ЛЯННОЙ


